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
d’une entrée, d’un séjour avec balcon, 3 chambres, une cuisine indépendante ainsi qu’une salle d’eau avec WC séparé. L’appartement est 
traversant, lumineux et dispose de nombreux rangements. Des travaux de rénovation sont à prévoir. Honoraires inclus. 
DPE : NC. Réf. : 3929943. Charges/an : 3120 €. Lots : 40.

NICE LIBÉRATION 346 500 €

NICE PORT 315 000 €

4P

3P

N
IC

E

IMMOBILIÈRE PRESTIGE
9, avenue du Ray – 06100 Nice

 immobilier-prestige@wanadoo.fr

04 92 07 08 64 

WWW.IMMOBILIEREPRESTIgE.COM
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NICE LE PIOL 400 000 €

3P d’angle de 93 m² en étage élevé avec hall d’entrée, cuisine 
indépendante équipée, double séjour avec balcon et terrasse, 
2 chambres, SDB et SDE,  un WC séparé. Belle vue mer. Aucun travaux 
à prévoir. Parking fermé, cave. 

DPE : D. Réf. : 646. Charges/an : 3708 €. Lots : 73.

3P

        
      V

UE MER         
         

         
 

NICE VALLON DES FLEURS 270 000 €

Vallons des Fleurs, dans une résidence neuve (normes PMR), au dernier 
étage, 3P avec entrée/rangements, séjour avec cuisine américaine 
toute équipée, le tout ouvrant sur une belle terrasse 19 m², 2 chambres, 
SDE, WC séparé, garage fermé au sous-sol. 

DPE : A. Réf. : 421. Charges/an : 1966 €. Lots : 50.

3P

NICE CIMIEZ 850 000 €

Au rez-de-chaussée d’un hôtel particulier, appartement bourgeois 
4 pièces de 170 m². Niché au coeur du quartier de Cimiez, bien agencé 
avec un séjour de 54 m² environ, une belle cuisine indépendante de 
15 m². Parking et cave. 

DPE : C. Réf. : 786. Charges/an : 1860 €. Lots : 8.

4P

        
  EXCLUSIVITÉ           

           
           

 

NICE OUEST 360 000 €

Haut de villa 116m² composé de : entrée avec rangements, séjour 
28m² avec cheminée ouvrant sur terrasse expo S/O, cuisine 20m² avec 
terrasse, 3 chambres, 1 bureau (poss. création 4e chambre), salle de 
bains, WC indép. Jardin partagé et jouissance d’une place de parking. 

DPE : D. Réf. : 740. Lots : 4.

5P

        
  EXCLUSIVITÉ           

           
           

 

NICE LIBÉRATION 375 000 €4P

Quartier Libération, proche du tram, de la gare et du marché, dans 
un immeuble 1930 très bien entretenu, au 1er étage avec asc., venez 
découvrir ce joli 4 pièces de 90 m². Entrée avec placards, grand séjour 
avec cuisine ouverte, 3 chambres, salle d’eau et salle de bains avec 
WC. Le must, une superbe terrasse de 50m², rare dans le quartier ! 
DPE : C. Réf. : 796. Charges/an : 1460 €. Lots : 27.

       C
OUP DE CŒUR            

            
          

NICE MONT GROS 410 000 €

Début grande corniche, en étage élevé, superbe 3P 75 m², traversant 
S/N, avec vue - coup de cœur ! Grande entrée desservant le séjour au 
sud avec belle terrasse 11 m², une chambre avec balcon en angle, salle 
d’eau, une chambre au Nord, WC et une cuisine avec balcon au Nord. 
Clim. réversible, double vitrage, rangements. Box, cave. Tram à 500 m. 
DPE : C. Réf. : 759. Charges/an : 1400 €. Lots : 443.

3P

        
      V

UE MER         
         

         
N

IC
E

WWW.STEPHANEPLAZAIMMOBILIER.COM

Et si on parlait
de vous ?

STÉPHANE PLAZA IMMOBILIER  
NICE NORD 

3, boulevard Joseph Garnier - 06000 NICE
nicenord@stephaneplazaimmobilier.com

04 93 78 53 31
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NICE PORT 223 660 €

À SAISIR ! AFFAIRE : DERNIER ÉTAGE, 3 pièces avec ascenseur. À refaire. 
Possibilité loft ou F2 ou F3/F4, très lumineux (expo Ouest) et hyper 
calme, à 3 minutes place du Pin et TNL ! Charges faibles. Immeuble 
niçois, vue dégagée sur les toits, sans vis-à-vis ! 

DPE : D. Réf. : FR403065. Charges/an : 800 €. Lots : 21.

        
  EXCLUSIVITÉ           

           
           

 

3P

CAGNES-SUR-MER VAL FLEURI 318 000 €

À 5 minutes des plages, et à deux pas des commodités. Maison de ville 
en duplex 4P, vue dégagée sur jardin, hyper calme, très ensoleillée, 
séjour sur terrasse ombragée, cuisine aménagée, 2 WC, 3 chambres, 
salle de douche et salle de bains, dont une de 20 m², rangements. 
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